
UCHWAŁA N R ............ \... ....
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie: zatw ierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
w 2019 roku we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z2018r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365, poz. 37) oraz Uchwały 
Nr XLVIII/355/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Powiatu Starachowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Uchwałą nr 165/2018 Zarządu Powiatu 
Starachowickiego z dnia 27 grudnia 2018 roku do Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło 95 ofert 
od organizacji pozarządowych na wykonanie zadań własnych Powiatu w 2019 roku.

2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi i zostały wybrane przez Komisję Konkursową oraz ofert 
odrzuconych z przyczyn formalnych i merytorycznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu w 2019 roku 
we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Starachowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu:

Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

K IE R O W N IK
Referatu ds. Zdrowia 

i Relj^iJgacji Zarodowej 
Ar-

KADCA PRAW NY 

oks andffrStefańmgr A l tefańska

Id: DE^2118-g *j£a4DC54ED58. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o Uchwałę Nr XLVIII/355/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 września 2018r. 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Starachowickiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok", ogłoszony został otwarty konkurs ofert 
Uchwałą Nr 165/2018 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 27 grudnia 2018r.

W ramach ogłoszonego konkursu do Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło 95 ofert od 
organizacji pozarządowych na wykonanie zadań własnych Powiatu w 2019 roku. Komisja Konkursowa 
rozpatrzyła i wybrała 66 najkorzystniejszych ofert na łączną kwotę 187 900 zł.

K I E R O W N I K
Refera#,fi2L̂ "drovy

i RehabjJ

Mariola Lisowska

Id: B95A80E4-9648-4006-8485-D0E9136AEC79. Uchwalony Strona 1



łllMiZałącznik do Uchwały nr.

Zarządu Pow iatu Starachow ick iego  

z dnia. j f t  o i . l o t ? , . .

SFERA OBJĘTA 
DOTACJĄ POWIATU

ZADANIA WSKAZANE 
DO REALIZACJI 

W 2019r.

DOTACJA 
Z BUDŻETU POWIATU 

NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ 

W DANEJ SFERZE 
(w zł)

ILOSC OFERT, KTÓRE 
WPŁYNĘŁY TERMINOWO -  

NAZWA ORGANIZACJI (numer 
oferty)

OFERTY 
PRZYJĘTE 

I ODRZUCONE 
(liczba punktów) 

P rzyczyny  
odrzucenia oferty

KWOTA 
PRZYZNANEJ 

DOTACJI -  2019r . 
(w zł)

Pomoc społeczna Prowadzenie ośrodka 
interw encji kryzysowej 
oraz realizacja 
program ów  w sparcia dla 
ofiar przemocy 
w rodzinie*

36 000 1. Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie „Przystań” (14)

Przyjęto ofertę (480) 36 000

O chrona i prom ocja 
zdrowia

Profilaktyka 
i rozwiązywanie 
problem ów 
alkoholowych oraz 
prom ocja zdrowia*

4000 1. Stowarzyszenie 
Profilaktyczno -  Społeczne 
„Rodzina” (29)

2. Stowarzyszenie ROMI (25)

3. Stowarzyszenie Klub 
A bstynenta „Nadzieja” (8)

4. Stowarzyszenie Klub Seniora 
„ZŁOTA MAJÓWKA” (75)

5. Liga Obrony k raju  
Stowarzyszenie Biuro 
Świętokrzyskiego Zarządu 
Wojewódzkiego (42)

Przyjęto ofertę (480)

O drzucona
formalnie

Przyjęto ofertę (480)

O drzucona
form alnie

O drzucona
formalnie

2000

0

2000

0

0

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 1



Program  aktyw izujący 
środow isko lokalne -  
pozyskiw anie nowych 
honorow ych dawców 
krwi*

1000 1. Św iętokrzyski Oddział 
Okręgowy PCK (28)

Przyjęto ofertę (480) 1000

D ziałania n a  rzecz O rganizacja 12 000 1. S tarachow icki Klub Przyjęto ofertę (434) 2000
osób okolicznościowych „Amazonek” (7)
niepełnospraw nych spo tkań , im prez

integracyjnych oraz 2. Polski Związek Niewidomych Przyjęto ofertę (443) 2000
aktyw nych form Koło w Starachow icach (5)
spędzania  wolnego
czasu  osób 3. Starachow ickie Przyjęto ofertę (480) 2000
niepełnospraw nych* Stowarzyszenie

„Niepełnosprawni Plus
Starachow ice” (10)

4. Świętokrzyskie Przyjęto ofertę (480) 2000
Stowarzyszenie
Niepełnospraw nym  „Radość”
(54)

5. Stowarzyszenie O drzucona 0
„Przyjacielska Dłoń” (59) form alnie

6 .Stowarzyszenie ROM1 (24) Przyjęto ofertę (396) 2000

7 .Katolickie Stowarzyszenie Przyjęto ofertę (437) 2000
Niepełnospraw nych Świetlica
„Motylkowe Wzgórze”(48)

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 2



Popraw a jakości życia 
osób
niepełnospraw nych 
i ich rodzin*

46 000 1. S tarachow icki Klub 
„Amazonek” (45)

2. Polski Związek Niewidomych 
Koło w Starachow icach (6)

3. Starachow ickie 
Stowarzyszenie 
„Niepełnosprawni Plus 
S tarachow ice” (9)

4. Katolickie Stowarzyszenie 
N iepełnospraw nych Świetlica 
„Motylkowe Wzgórze” (47)

5. F undacja  „Nasze Zdrowie” 
(58)

6. Stowarzyszenie 
Profilaktyczno-Społeczne 
„Rodzina” (30)

7. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Niepełnospraw nym  „Radość” 
(55)

Przyjęto ofertę (445) 

Przyjęto ofertę (431) 

Przyjęto ofertę (438)

Przyjęto ofertę (410)

Przyjęto ofertę (433) 

Przyjęto ofertę (425)

Przyjęto ofertę (452)

5000 

6000 

10 000

13 000

5000

4000

3000

Promocja i
organizacja
w olontariatu

Prom ocja i organizacja 
w olon tariatu  n a  terenie 
Powiatu
Starachowickiego*

2000 1. ZHP Starachow ice (87) Przyjęto ofertę (480) 2000

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 3



K ultura, sz tuka, W spieranie 8000 1. Stowarzyszenie Promocji Przyjęto ofertę (377) 4500
ochrona dóbr ku ltu ry przedsięwzięć Talentów przy MDK (18)
i tradycji artystycznych

o charak terze 2. ZHP Starachow ice (86) Przyjęto ofertę (376) 2500
Komisja z dnia regionalnym  i
01.02 .2019r. ponadregionalnym * 3. Stowarzyszenie „Wspólnie O drzucona 0

dla Gminy Mirzec” (68) form alnie

4 .Fundacja  „Kukułeczka” (65) O drzucona 0
form alnie

5. Stowarzyszenie Promocji Przyjęto ofertę (400) 1000
Nauczycielskiego Chóru
„C oncentus” (50)

6. Koło Gospodyń W iejskich O drzucona 0
„Trębolanki” (73) form alnie

7. O sińskie Stowarzyszenie O drzucona 0
Pasjonatów  Rękodzieła „Kuźnia form alnie
Arcydzieł” (69)

Promocja Powiatu 8000 1. Stowarzyszenie Promocji Przyjęto ofertę (400) 5000
n a  festiw alach Talentów przy MDK (23)
artystycznych* (Zostaje 2100)

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Przyjęto ofertę (400) 900
Zespołu T ańca i Inscenizacji
„PLEJADA” (17)

3. Biuro Świętokrzyskiego O drzucona 0
Z arządu Wojewódzkiego LOK w form alnie
Kielcach (15)

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 4



Promocja Pow iatu -  
inicjatywy wydawnicze, 
m apy turystyczne, 
organizacja konkursów  
fotografii krajoznawczej*

5000 1. Stowarzyszenie Promocji 
Talentów przy MDK (22)

2. PTTK o/M iędzyszkolny (72)

3. Fundacja  Kultury 
Regionalnej Radostowa (56)

Przyjęto ofertę (386) 

Przyjęto ofertę(385) 

Przyjęto ofertę(360)

2000

2000

1000

Nauka, edukacja, 
ośw iata i wychowanie

Organizacja konkursów  
poetyckich dla dzieci 
i młodzieży*

2000 1. Świętokrzyski Oddział 
Okręgowy PCK (26)

2. Stowarzyszenie Promocji 
Talentów przy MDK (19)

3. Społeczne Towarzystwo 
Oświatowe Sam odzielne Koło 
Terenowe n r  50 (82)

Przyjęto ofertę(400)

Przyjęto ofertę(385)

O drzucona
form alnie

800

1200

0

K onkursy plastyczne dla 
dzieci
i młodzieży*

3000 1. Świętokrzyski Oddział 
Okręgowy PCK (27)

2. Stowarzyszenie „Bezpieczny 
Powiat Starachow icki” (46)

3. Stowarzyszenie Promocji 
Talentów przy MDK (20)

Przyjęto ofertę(400) 

Przyjęto ofertę(383) 

Przyjęto ofertę(380)

600

1200

1200

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 5



Krajoznawstwo oraz 
wypoczynek dzieci 
i młodzieży

O rganizacja czasu 
wolnego oraz 
w ypoczynku dla dzieci 
i młodzieży poprzez 
edukację, sport oraz 
rozwijanie 
indyw idualnych 
zainteresow ań*

5000 1. Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik” (35)

2 .ZHP Starachow ice (88)

3. PTTK Oddział Międzyszkolny 
(80)

4. Stowarzyszenie Promocji 
Talentów przy MDK (21)

5. Społeczne Towarzystwo 
Oświatowe Sam odzielne Koło 
Terenowe n r  50 (81)

Przyjęto ofertę(383)

Przyjęto ofertę(380)

O drzucona
form alnie

Przyjęto ofertę(386)

O drzucona
form alnie

1500

1500

0

2000

0

Konserwacja 
i m odernizacja 
istniejących szlaków 
turystycznych. 
W yposażenie szlaków 
w elem enty 
in frastru k tu ry  
turystycznej*

4000 PTTK o / Międzyszkolny (71) Przyjęto ofertę(480) 4000

O rganizacja imprez 
turystycznych 
o charak terze 
edukacyjnym *

5000 1. ZHP Starachow ice (90)

2. PTTK o /  Międzyszkolny (70)

3. Fundacja  „Kukułeczka” (63)

4. Biuro Świętokrzyskiego 
Zarządu Wojewódzkiego LOK w 
Kielcach (16)

Przyjęto ofertę(389)

Przyjęto ofertę(373)

O drzucona
form alnie

Przyjęto ofertę(366)

2000

1000

0

1000

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 6



5 .Stowarzyszenie Byłych 
Żołnierzy Działające Na Rzecz 
Obronności Państw a 
„REZERWA” (93)

Przyjęto ofertę(366) 1000

Upowszechnianie Organizacja im prez oraz 15 000 1. Klub Sportowy „Dragon” (2) Przyjęto ofertę(299) 4000
kultury  fizycznej zajęć sportowych
i sportu i rekreacyjnych * 2. Ludowy Klub Biegacza Przyjęto ofertę(303) 2000

„Rudnik” (34)

3. Katolicki Ludowy Przyjęto ofertę(307) 2000
Integracyjny Międzyszkolny
Uczniowski Klub Szachowy
„Gambit” (11)

4. Miejski Klub Sportowy „Star O drzucona 0
Starachow ice” (61) form alnie

5. Mirzeckie Towarzystwo O drzucona 0
Sportowe „Leonard” (66) form alnie

6. Stowarzyszenie Aktywności O drzucona 0
Społecznej EVEREST (51) m erytorycznie

7. Katolickie Stowarzyszenie O drzucona 0
N iepełnospraw nych Świetlica m erytorycznie
„Motylkowe Wzgórze” (49)

8. Stowarzyszenie Byłych
żołnierzy działających n a  rzecz Przyjęto ofertę(287) 2000
obronności Państw a
„REZERWA” (92)

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 7



9. S tarachow ickie Towarzystwo 
Tenisowe :”T enis-S tar” (57)

Przyjęto ofertę(248) 1500

10. S tarachow icki Klub K arate 
K yokushin (83)

O drzucona
form alnie

0

11. Klub Sportowy Sportów 
Siłowych i K ulturystyki 
„WIKING” (77)

Przyjęto ofertę(235) 1000

12. Katolicki Ludowy Klub 
Sportowy „JUVENTA-KOBEX” 
(33)

Przyjęto ofertę(245) 2500

Prowadzenie zajęć 
sportowych 
z dziećmi i młodzieżą 
w k lubach  sportow ych *

15 000 1.Klub Sportowy „Dragon” (3)

2. Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik” (43)

Przyjęto ofertę(282) 

Przyjęto ofertę(294)

2500

2000

3. S tarachow icki Klub 
Sportowy „Star 1926” (94)

Przyjęto ofertę(287) 1500

4. Akadem ia P iłkarka SKS 
STAR Starachow ice (62)

Przyjęto ofertę(280) 2500

5. Katolicki Ludowy 
Integracyjny Międzyszkolny 
Uczniowski Klub Szachowy 
„Gam bit” (12)

O drzucona
form alnie

0

6. S tarachow icki Klub K arate 
K yokushin (85)

O drzucona
form alnie

0

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 8



7. Katolicki Klub Sportowy 
A utonom iczna Sekcja piłki 
nożnej „JUVENTA (64)

Przyjęto ofertę (282) 1500

8. Katolicki Ludowy Klub 
Sportowy „JUVENTA-KOBEX” 
(31)

Przyjęto ofertę(286) 1500

9. Klub Sportowy Sportów 
Siłowych i Kulturystyki 
„WIKING” (79)

Przyjęto ofertę(240) 1000

10. Stowarzyszenie M iłośników 
Siatków ki ABSOLWENCI (76)

Przyjęto ofertę(245) 1500

11. S tarachow icka G rupa 
Ratownictw a Wodnego (37)

Oferta odrzucona- 
oferent złożył 2 
oferty na  to sam o 
zadanie

0

12. S tarachow icka G rupa 
Ratownictw a Wodnego (39)

Oferta odrzucona- 
oferent złożył 2 
oferty n a  to sam o 
zadanie

0

13. Liga Obrony Kraju 
Stowarzyszenie Biuro 
Świętokrzyskiego Zarządu 
Wojewódzkiego (40)

Oferta odrzucona- 
oferent złożył 2 
oferty n a  to sam o 
zadanie

0

14 Liga Obrony Kraju 
Stowarzyszenie Biuro 
Świętokrzyskiego Zarządu 
Wojewódzkiego (41)

Oferta odrzucona- 
oferent złożył 2 
oferty n a  to sam o 
zadanie

0

15. Miejski Klub Sportowy Przyjęto ofertę(293) 1000

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 9



STAR Starachow ice (60)

Udział i organizacja 8000 l.K lub  Sportowy „Dragon” (1) Przyjęto ofertę(280) 1000
krajowych i
m iędzynarodowych
zawodów sportowych *

2. Ludowy Klub Biegacza Przyjęto ofertę(303) 2000
„Rudnik”' (44)

3. Starachow icki Klub Przyjęto ofertę(302) 1000
Sportowy „Star 1926” (95)

4. Katolicki Ludowy Przyjęto ofertę(301) 1000
Integracyjny Międzyszkolny
Uczniowski Klub Szachowy
„Gambit” (13)

5. Starachow icki Klub Karate Przyjęto ofertę(282) 1000
Kyokushin (84)

6. Katolicki Ludowy Klub Przyjęto ofertę(285) 1000
Sportowy „JUVENTA-KOBEX”
(32)

7. Klub Sportowy „WIKING” Przyjęto ofertę(243) 1000
(78)

8. MTS Leonard Mirzeckie O drzucona 0
Towarzystwo Sportowe (67) form alnie

9. Starachowickie O drzucona
Stowarzyszenie Piłkarskie (4) form alnie 0

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 10



Ratownictwo i 
ochrona ludności

Szkolenia z zakresu  
udzielania pierwszej 
pomocy i ratow nictw a 
drogowego*

5000 1. Stowarzyszenie Aktywności 
Społecznej EVEREST (53)

2. S tarachow icka G rupa 
Ratownictwa Wodnego (38)

Przyjęto ofertę(400)

O drzucona
form alnie

5000

0

Podtrzymywanie O rganizacja świąt i 4000 1. ZHP Starachow ice (91) Przyjęto ofertę(400) 4000
tradycji narodowej, rocznic państw ow ych
pielęgnowanie oraz oznaczenie m iejsc 2. Stowarzyszenie Aktywności O drzucona 0
polskości oraz rozwój pam ięci narodowej* Społecznej EVEREST (52) m erytorycznie
świadom ości
narodowej, 3. Towarzystwo Przyjaciół O drzucona 0
obywatelskiej Starachow ic (36) m erytorycznie
i kulturow ej

Działalność n a  rzecz O rganizacja imprez 2000 1.Uniw ersytet Trzeciego W ieku Przyjęto ofertę(461) 1200
osób w wieku turystycznych o (74)
em erytalnym charakterze

edukacyjnym* 2. ZHP Starachow ice (89) Przyjęto ofertę(457) 800

RAZEM 190 000 187 900

* D opuszcza się inny podział w ram ach  budże tu  przeznaczonego n a  realizację zadania.

Id: E8445F64-6EEC-4299-94F7-D0069912BE02. Uchwalony Strona 11


